
Pos.

1

2

3

4

5

6

No clasificado (50% = 5 Vueltas)

NE

N°

202

84

77

14

788

7

1

 31

Nombre

ALEXANDRO CARVALHO

THIAGO PEREIRA

DIEGO HEINIG DA SILVA

MARLON MORSCH MOHR

RALF SCHAEFER

LUCAS VARELA VIEIRA DA ROSA

TIAGO MATEUS WINTER

FAGNER DE SOUZA

Vueltas

11

11

11

11

11

5

2

Dif. resp. 1°

13.021

33.288

39.075

42.614

6 Vueltas

9 Vueltas

NE

Total T°

12:13.785

12:26.806

12:47.073

12:52.860

12:56.399

6:09.677

2:50.218

Mejor Tm

1:04.023

1:05.171

1:05.340

1:06.369

1:06.417

1:08.516

1:16.071

Cidade

SAO JOAO BATISTA

TIJUCAS

CAMBORIU

IBIRAMA

CAMBORIU

CAPINZALL

ITAJAI

CAMBORIU

Patrocínio

D MOTOS/ DK MOTOS/ MANCA MOTOS/CLAUDIO MOTOS

RECUPERADORA VEICULOS THIAGO

FME CAMBORIÚ, AL MOTOS, ESTUDIO PRO FIT, INTERATIVA GRAPHICS

MOTOS MOHR ,STRETT PARTS, DURAG,DALBER,JOHNNY BARBER, ,PERFO

MOTOFENIX JUNIOR BEBIDAS EDUARDO SUSPENSÕES REVEL LATARIA E

SS RACING / PEPI MOTOS / GRATT

MOVEIS IRMÃO ROCHA-BANA WINTER

FAGNER PREPARAÇÕES

Clasificado por vueltas

Impresos: 5/6/2016 14:45:19

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

5º Etapa Catarinense de Velocross
Nacional 160cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:28:23

Motódromo Lua Cheia - Camboriú 0,000 km

5/6/2016 14:20

Federação Catarinense de Motociclismo


